
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2403

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:29:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2023

N° do Processo: 422023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução global para manutenção e conserto do veículo Zafira, placas: ITM-8B98, patrimônio:
48.648
Resumo:
Execução global para manutenção e conserto do veículo Zafira, placas: ITM-8B98, patrimônio:
48.648

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2023 00:00:00 Pedido de Empenho Baixar

13/02/2023 00:00:00 Extrato Baixar

13/02/2023 00:00:00 Termo de Referência Baixar

13/02/2023 00:00:00 Proposta Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2403/pexecucao-global-para-manutencao-e-conserto-do-veiculo-zafira-placas-itm-8b98-patrimonio-48648p/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ea75eb30ee39a0b1a620e44f80d84c4.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e024958ce5e89d7c97c3eadf20c148b9.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7043eade78a9f9ea9fe93929e4a8d9db.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/538338818022cc49651f2ff86b9549b3.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/02/2023 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2953a61742fe19ebb7ff54dba06e1182.pdf

